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Epsonilta tyylikäs monitoimilaite pientoimistoon tai kotiin 

 
Epsonin uusi Stylus Office BX600FW on tyylikäs ja tehokas monitoimilaite pieneen 
toimistoon tai kotikäyttöön; se tulostaa, skannaa, kopioi sekä faksaa. Laite voidaan liittää 
verkkoon joko langattomasti tai Ethernet-liitännällä, mikä mahdollistaa sen jakamisen 
useamman käyttäjän kesken. 

Tehokas BX600FW tulostaa jopa 38 sivua minuutissa sekä mustavalkoisia että värillisiä 
sivuja. Erillisten mustepatruunoiden ansiosta tulostuskustannukset per sivu ovat 
verrattavissa lasertulostimien kustannuksiin, ja kuitenkin laitteen sähkönkulutus on 
Epsonin Micro Piezo™ -teknologian ansiosta vain murto-osa lasertulostimien 
sähkönkulutuksesta. 

5760 dpi:n tulostusresoluutio ja Epsonin DURABrite™ Ultra 
–muste mahdollistavat laadukkaat ja kirkkaat väritulosteet 
sekä tarkat mustavalkotulosteet. Tulosteet ovat kestäviä, 
tahraantumattomia ja kestävät korostuskynällä tehdyt 
merkinnät sekä kuivuvat nopeasti. 

Tämä Epson Stylus Office –sarjan uusin tulokas on 
erinomainen laite pienyritykseen jaettavaksi useamman 
käyttäjän kesken, ja lisäksi toimiva ratkaisu myös 
kotikäyttöön. Langattomuuden ohella myös laitteen tyylikäs muotoilu helpottaa sen 
sovittamista  sisustukseen. Lisäksi muistikorttipaikat, PictBridge-yhteensopivuus ja 6,3cm:n 
LCD-näyttö mahdollistavat laitteen käytön myös ilman tietokonetta. 

 
Suositushinta: 
Epson Stylus Photo BX600FW 229 € 
 
 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 0201 552 091 ja www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kenneth Hilapieli, puh. (09) 8520 2235, 
khilapieli(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten 
tulostimia, projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan 
komponentteja kuten LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla 
tunnettuja korkean laatunsa, toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion 
pörssissä listattava Seiko Epson Corp. johtaa 107 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää 
noin 93 000 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 9,3 
miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 
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